[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	13.10.2009
	№
	338

	г. Киров

О внесении изменений в распоряжение

Правительства области от 04.10.2006 № 324
В целях повышения эффективности государственной политики по поддержке и развитию малого предпринимательства, а также в связи с кадровыми изменениями в составе Правительства Кировской области:

1. Внести в распоряжение Правительства области от 04.10.2006       № 324 «Об областном конкурсе «Мастеровые Вятки» (с изменениями, внесёнными распоряжением Правительства области от 25.06.2008 № 267) следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Положении об областном конкурсе «Мастеровые Вятки», утверждённом вышеуказанным постановлением. Прилагаются.

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Управлению развития предпринимательства, народных промыслов и ремесел при Правительстве области (Ануфриев П.Н.) организовать проведение областного конкурса «Мастеровые Вятки» (далее – конкурс) в IV квартале 2009 года».

1.3. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Казаковцева О.А.».

2. Департаменту информационной работы Кировской области (Урматская Е.А.) опубликовать распоряжение в официальных средствах массовой информации.

Губернатор

Кировской области
     Н.Ю.Белых

[image: image1.png]